[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШПАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.02.2020

              № 6
ст.Шпагино
	О признании утратившим силу постановления администрации Шпагинсого сельсовета от 18.05.2015 № 19 «Об  утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Шпагинского сельсовета от 18.05.2015 № 19 «Об  утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края» с внесенными изменениями постановлением от 20.06.2016 №22.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельсовета и на соответствущей странице официального сайта Администрации Заринского района.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

М.И. Еремин
_1208259269.doc
[image: image1.png]